
Bekendmaking eerste wijziging verordening rekenkamercommissie waterschap

Brabantse Delta

 
Het algemeen bestuur van Waterschap Brabantse Delta;

gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur van 1 maart, 15IT034392

gelet op artikel 56 en 78 van de Waterschapswet

BESLUIT:

vast te stellen de:

EERSTE WIJZIGING VERORDENING REKENKAMERCOMMISSIE WATERSCHAP BRABANTSE DELTA

Artikel I
De Verordening rekenkamercommissie Waterschap Brabantse Delta wordt als volgt gewijzigd:

A.

1. Artikel 3, lid 5 komt te luiden:

5. Het algemeen bestuur benoemt de leden van de commissie voor een periode gelijk aan de lopende

zittingsduur van het algemeen bestuur. De voorzitter en de externe leden van de commissie

worden benoemd voor een periode gelijk aan vier jaar.

 

2. Onder vernummering van het zesde tot en met achtste lid tot zevende tot en met negende lid

wordt een lid ingevoegd, luidende:

6. Wanneer dit voor de continuïteit van de werkzaamheden van de commissie is gewenst, kan het

algemeen bestuur, in afwijking van het vijfde lid, de voorzitter en de externe leden voor een kor-

tere of langere termijn benoemen dan vier jaar, met dien verstande dat de benoemingstermijn

nooit langer kan zijn dan vijf jaar.

Artikel II
Deze verordening treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 23

maart en vindt voor het eerst toepassing bij de herbenoeming van de leden van de rekenkamercommissie

per 26 maart 2016.

Artikel III
Deze verordening wordt aangehaald als: Eerste wijziging verordening rekenkamercommissie Waterschap

Brabantse Delta.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van 23 maart 2016,

De secretaris-directeurDe 1e loco-dijkgraaf

ir. H.T.C. van StokkomC.A.A. Coppens

Nr. 2352

WATERSCHAPSBLAD 1 april

2016

Officiële uitgave van het college van dijkgraaf en heemraden van Waterschap Brabantse Delta.

Waterschapsblad 2016 nr. 2352 1 april 20161


